
Uptutrruqpnrp;nrtr N 2
llporoxon N 2

( bP-kUdV\Atr-22/23> 0u6{uqnn{ f1b[rnpntru;frtr u6nrp4tr hu;mbptr pugfrutr Lr qtrruhruurnq
h uLitr rudn r1n r{[r trlr u m fr Q ur ubg rftutr

3acegaxre KoMltccnr,t no oqeHKe t,t BcKpbrrr,rto 3af,BoK gfleKrpoHHoro ayKq[oHa c KoAoM " EQ-
EAJAPDZB-22/23"

-P. bphutr
04.01.2022p, 09:00

LIuruLuQgnrd ffitr
(urtrdtrudnrln{fr trrufuurqurh' U. (utlnplurtr /qUq/
(utrdtrurdnrlnrlir utr4ruftrbp' lJ. Purprtr4r.uplutr, 9. Uu$urplutr

(utrdtrrudnqnr{ir pu.rprnnrrlurp' I-}. (nr{hulurtr

Y.{acraoeanil

[lpegcegarenb KoMHco,l4: A. Ar<o6nn

9nenur KoMvtcrt''. M. Kanargapnn, F. Ca$apnan

Cexperapu KoMacvtu: T. OaecfiH

1. Sbrlbllnrp;nrhtrbp (bP-EU6UqAtr-22/23> 6ru6[ruqnn{ qturftutr ptrpugtullupqhtr hulmbpfr
pugdrutr druufrtr

(U. (u!nplutr)

1. Ctr4nrtrbl fr q]rrnnrplntL, np qtrulutr ptrprugu:!urpqfi hrupnbnn pLugl{bt bL www.eauction.armeps.am Urlph
dhgngnLl hpur{bpnr{ uuhrLutr{ul6 onn tr durdfrtr' 2022 p{rulprtfr hnrtrrliupfr 3-Jrtr, drurlp 09:0O-[rL, hrt{
b1b[mpnLurl[tr hulur4upd ur6nLp4p [urlurgbl h' 04.01.2021 p.-htr, dutlp 09:00-!rb:

Dtt4ntu(b1f npn2nuf QnryI - 3 4btl - 0:

l.l4x$opmaqrf, o Bcxpbtrrl,r 3aRBo!( Ha eneKrpoxxurfi ayKqroH c KofloM " EQ-EAJAPDZB-22/23"

1' [lpraHnru K cBeAeHtarc, qro 3aflBKr4 Ha npoqegypy noKynnil 6urnr orxputrbtwww.eauction.armeps.am 03.01.2022
roAa, B 09:00, a 3neKrpoHHurfi o6parr-rurfi ayxqron cocronflcn 04.01.2022 roAa. B 09:00.

lTpuuamo peweuue: so-3 npomua-l

1. (bP-EUdUr\AP-22/23> 6ru6[uqnn{ qtrrlutr ptrprugulunqhtr hu.;m trbptlulugprud
fuutu[gf furufrtr

(U. (ru!nplutr)

2.1 9trdutr ptrpu.rgrutlurpqfiL hurpn I trbplurlurgpbl hbutrlul rluutrurQfigp
2. OG yqacrHrKax nogaBuytx 3af,BKy Ha sfleKrpoxxurfi ayKqroH c KoAoM " EQ-EAJAPDZB-22/23"

(A. Axo6nH)

2.1Ha
h/h UuuLu!g[r uh{utrnulp

HmR yvactnuxa

1
Pnuo 4tnn u/nc KOMII TPO OOO

2
Sf qpuL Unupblub uLurqqhtrir

ua
9fI Trrpan Aparenxn

3 ousnnL nu urnc TIATPOHPM OOO

Dh4nit(fu | npn2n$' QnryI -3 4btl - 0:
llpuuamo pewexue so - 3 npomue - 0.

3. Uu utr ru 11 g h q n[dh g tr bp 11 ru;u g r{u6 qtr tulfrtr u nu gru p [ [r f uu lrtr



3.1 uur utrur lgh tlnqdh g trbp ! u:1u g{b1 h h bLntrl u 1 qLul[L u nur gur p!p.

3. O qexoebrx npeiqfloxeHt,tflx, npegcraBneHHbrx yqacrHt,tKaM[

(A. Axo6nH)

Yqac

Ctr4nrtr{b1f npn2nul' t4nr1d -3 4bd - 0:
flpranaro peueHue sa - 3 nporua - 0

4. S{rultrbp pugrlur6.;nrptuButrgnrp hulurnrrl quhrutrl{nn rlruurnrupnpbnh unllru.;nrp.;rutr h
uruhfrutrr{ru6 qruhrutrgtrbp[rtr 4nutrg hturlurqutnuu[urutrnrp1utr rluufrtr

(U. (u!nplutt)

4.1 (PnUQ rnnn,, UrlC-h qnqfhg hurFnnr{ trbp!u1urg{ur6 [pur!urL 2uhurnnrtrbpft tlurufttt hurlLnupurpurqp[/
hur{bg{ur6 1.21 1.3.1 [bLnnul tr2L{ur6 hurpnrupurpurqpfr oF0, r.r.rdfru, Lnupfitr th hurdr.uuluunurufuurtrnrd hurlLnit

unpurqpdutr u.rrluup{fr hbr.n tr 4.8 lbrnp pugLlu6lh:
4.2 bltrbln{ rlbpnqplufig qtrurhuLnnrl hurtrdtrudntn{n npn2bg uPfIUO 'tl.Cfl, U'tIC-htr nrrlu.rplblbutrnrgnrd rlbtl

rrr2|uuLnutrprrr1[tronLtuJptrprrrgpnrdzrnUbtupdrrrtrtrrqp{u6urtrhuldrrrqulLnuu|uutrtrnrp1ntLtlbpphurdrrr6ul1tr<<
[lurnturlu.rpnrpltr:tr 2017 pr{urlurtr[ durl[ufi 4-h N 526-1, npn2rlurdp huuLnurrnr{r.r.16 <$trnultrbp[ qnp6pLputg[

lurqdulbpqdurtr durufrL, Uurnqh 41-p4 !bu[:
LIuruLu!gI qnntlhg urpdutrurqp{u6 urtrhuduruluunr.r.rufuuuLnrplnrtrp 2r!b1nr 4bqpnrrl Lpurtrg hurlLnbpp

qtrurhurrnLlnrd I pu.rr{r.npurp, hr.r.r!u.rnu.rl.1 4bqpnrLl.duutruQgLbpfi hulr"np qUuhuruL{nul I utLputt{unurfi h tlbpd{ntd:
Ett4nLb(b1l npn2nu.f \nryf - 3, 4btl - 0:

4.Caegexr,rn o Hantaqt,t]r xeo6xogur,rblx AoKyMeHToB B orKpbtrbrx 3af,BKax tl coorBercrBl{e
ycraHoBlteH xuru rpe6oaaHt,tnM

(A. Axo6nn)

4.1 .QeHu, Mecnq, roA.q,exnapaqrta, yKa3aHHofi a nyuxre 1.3.1, xe coorBercrByer Aare perucrpaquu 3anBK]4 h nyHKr 4.8 ne

3anonHeH npeAcraBneHHofi "KOM[l l-1PO" oOO,:
4.2 ucxoga u3 BbtuJer3loxeHHoro, oqeHor{Has KoMr4co4f, HanpaBuna yqacrHuKaM yBeAoMfleHHe o6 ycrpaneHuu orMeqeHHblx

HecoorBercrBlrfi e re.{eHue oAHoro pa6overo AHf, cornacHo nynxry 41 nopsAKa <o6 opraHusaquu npoqecca 3aKynoKD,

THhK npeAcraBHn cfleAylou-lile LleHoBble

Q/<
H/n

Ctr!bpnrp;nrtr
Komnaxnn

rrtulurulrr!2

{u1[b qftu
CmerHan

qeHa

l, u [utr u l4rutr u nrugru p [;

llpegaapuren bHoe npeAfloxeHl,te

.fbpgfb runrugtupI
llocnegree npegnoxeHre

'tuutrru!gnrp

ut Jrpu{nrtr;
pe6oaanun r

nPaByUpdbp
Ctounaocru

uu<
HAC

cht,
qeHa

Updbp
Ctoumocru

uu<
HAC

cht
qeHa

Snuo .tlrn u.tlc
1800000

t 632000
\MD

20ot
1958400

\MD
r425000
\MD

2Oo/(
r.710000.00
\MD

AMD

ilrqpurh Unurphgurh
.{uqqhhf Ue -

t 500000
\MD

2oot
t800000
\MD

1440000

\MD
ZOo/t

1728000.00

\MD

L
IUSI.NL I}U U'[IC-

140000

r80000

\MD
2001

116000

\MD
r35000
\MD

200.1
162000.00

\MD
Luluuhu2rlu;frtr
ohh otnuouhonrd

POUO {IrO
t58000
\MD

2001
t 89600
\MD

r.38000

\MD
2001

r6s600.00
\MD

1
104000

IUS.CNLI}UU'IIC AMD
105000

\MD
2001

r26000
\MD

r.05000

\MD
2001

126000.00

\MD
Luluuhu2{u3}tr
qhlr qhpuquhgnui



.
B cnyvae ycrpaHeHhn HecoorBercrBrn, saQrxo,rpoBaHHoro yqacrHr4KoM, l4x 3aFBKH oqeHhBalorcs yAoBnerBopurenbHo,

npoTl4BHOM Cnyqae 3af,BKa yqacrHl4KoB oqeHuBaercfl HeyAoBnerBopurenunofi u orMoHflerca

Iprnaro peureHue: sa-3 nporraa-0

5. Cfupugru[rnqh hurhdfurudnrln{[r hrugnp4 tr[rum[r urLg\urgrtut onp, durlp l, r|rtnp huumtumblnr druufrtr

(U. turllnplutt)

(utrdtrudnrlnrlf hurgnp4 trfruunp hpu.rtlfrpbl 07.01.2022 p{u[urtrirtr durdp 10:00-[L bptluLft
purprpuqbunurpr.r.rtr, UnqhZrnhh 1, hruugbntd, 3-n4 hurp! 310 ubtrlurQ:

Dtt4ntu(Q I npn2nul QnryI - 3, 4btl - 0:

5. 06 yreepxAeHxlr flHf,, BpeMeH[ lr Mecra cle4ypulero 3aceAaH[e fioMl,lccllll

1A. Ano6nH)

Ovepegnoe 3ace.q,aH[e KootccvltAco3Barb 07.01 .2022roAa, B 10:00 a Mspt4tt r. EpeeaH, no aApecy: Aprrulrr
1, 3 srax, xorranara 310.
llprxnro peuJeH[e: sa-3 nporus-0:

(urLdtrudnrlnt{fr

l.rurfuurquh'

Utr4urdtrbp'

Pupmnrlup'

U. (u.rt4ngutt

A. Axo6nr-r

U.PuluLryuplurtr
M. Kanan4apnr-r

9. Uu$urplurtr
I-. Ca$apnaH

fd. (nr{bulurtr

T. OeecnFr


